Item dicti tutores nominibus quibus supra insolidum recognoverunt et 
confessi [fuerunt] consulibus stipulantibus ac recipientibus ut supra habuisse 
et récépissé ab ipsls et a suis predecessoribus semel illas triginta sex 
libras turonenses quas predecessores dictorum consulum eisdem [vendide]rant 
pretio quinquaginta solidorum caturcensium censualium cum accapito et aliis 
dominiis quos et quod dicti tutores eisdem vendiderant de bonis dictorum 
heredum in et super quarta part [e] pro indiviso domorum et hoperatoriorum 
quibus moratur Geraldus savi confrontantur in universo dicte domus et 
hoperatoriis dicti Geraldi ex parte una cum domibus Guillelmi de masuris et 
cum domibus Geraldi de vignes et cum domibus heredum Geraldi vaissa et cum 
domibus Bernardi escals et cum domibus Johannis borgat et ex alia cum domibus 
et hoperatorio ugonis donat et donati fratris sui et cum domibus magistri 
pétri de nogayret et uxoris sue et ex alia cum careria et platea comuni et si 
qui sint alii confines de quibus summis dixerunt se paccatos et contentos de 
quibus solverunt et quitaverunt dictos consules stipulantes pro se et suis 
predecessoribus et consulatu et universitate dicte ville et me notarium 
infrascriptum stipulantem ut publicam personam pro omnibus illis quorum 
interest et eisdem pactum fecerunt validum et expressum firma stipulatione 
vallatum de in posterum per se vel alium dictas summas peccunie non petendo 
renuntiantes exceptioni non habite et non numerate dicte peccunie seu recepte 
et errorum calcul! necnon et dictis consulibus promiserunt reddere intrumenta 
dictarum rerum venditarum quae omnia in hoc instrumento contenta promiserunt 
et convenerunt in solidum nominibus quibus supra habere et tenere rata et 
firma perpetuo et non contrafacere per se vel alium nec venire pro quibus 
attendendis obligaverunt se nomine tutorum quo supra et omnia bona dictorum 
liberorum presentia et futura renunciantes super hiis omni iuri canonico et 
civili generali ac speciali condito et condendo foro usui et consuetudini dolo 
et fraudi et deceptioni et omnibus aliis juribus et eorum auxiliis cum quibus 
possent se deffendere contravenire vel iuvare quo quo modo actum apud santum 
antoninum die veneris post festum beati gregorii anno domini millesimo 
trescentesimo decimo tercio domino philippo rege francie régnante in presentia 
et testimonio Geraldi Chatguier. Guillelmi de fontanis johannis de fontanis 
Geraldi Regaste Bernardi de maserac Bernardi fuzier jacobi de daorde johannis 
massip Guillelmi de la trelha Bernardi salet Raimundi de conaco et mei 
johannis rocguerii notarii publici dicte ville qui requisitus hec omnia et 
singula scripsi et in formam publicam redegi signo que meo signavi.

Noverint universi quod Guillelmus de fontanis et Gasto de fontanis 
fratres tutoresque Bernardi rocha filii condam et heredis in parte sua domini 
Johannis rocha et bonorum suorum et Grimaldus valada tutor et nomine tutorio 
pro se et fine sorore sua et contutrice johaneti rocha filii et heredis in 
parte sua dicti johannis rocha et bonorum suorum pro ut in testamento dicti 
johannis liquidius est videndum burgenses ville sancti antonini in ruthenense 
dyocese quibus pro se et nominibus quibus supra recognoverunt in veritate
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confessl fuerunt marino clerici petro de cascarno Guillelmo capitisporci 
arnaldo del truphe Ugoni de conaco Bartholomeo de daorde petro bedoni 
Guillelmo Rygaldi Bartholomeo Dygon johanni costa pontio cozi consulibus ville 
sancti antonini in ruthenense dyocese presentibus stipulantibus ac 
recipientibus pro se et nomine consulatus et universitatis dicte ville et 
michi notario infrascripto stipulanti ac recipienti ut publice persone pro 
omnibus illis quorum interest intererit aut interesse potest seu poterit in 
futurum se habuisse et récépissé ab ipsis ducentas libras turonenses monete 
curentis tempore quo domus cum operatorio et turi et pertinentiis johannnis 
rocha patris dictorum liberorum condam eisdem consulibus seu suis 
predecessoribus per dictos tutores fuerunt vendite de ilia solutione quam 
debuissent dictis tutoribus fecisse in festo beati antonini septembris proximo 
preterito Item recognoverunt dicti tutores nominibus quibus supra dictis 
consulibus et michi notario stipulante ut supra se habuisse et récépissé ab 
ipsis septem libras turonenses dicte monete de ilia solutione quam dictis 
tutoribus debebant facere in festo paschae domini proximo venientis de illo 
debito quatuor centum libras turonenses quas consules predecessores dictorum 
consulum dictis tutoribus debuerant pretio domus cum operatorio et ture corn 
omnibus aliis suis iuribus et pertinentiis que fuerunt eisdem vendite per 
dictos tutores que fuerunt condam dicti Johannis Rocha que sunt juxta plateam 
comunem ville sancti antonini pro ut de dicto debito et venditione constat per 
instrumenta publica inde facta et scripta manu mei notarii infrascripti Item 
recognoverunt et in veritate confessi fuerunt dicti tutores nominibus quibus 
supra dictis consulibus et michi notario infrascripto stipulantibus ac 
recipientibus ut supra se habuisse et récépissé ab ipsis sexaginta libras 
turonenses monete curentis die presenti pro et ex causa omnibus interesse et 
expensis et magis valentia monete et magis valentia dictarum possessionura 
dictis consulibus seu eorum predecessoribus venditarum per dictos tutores 
iuxta continentem et tenorem factam super premissis ut dixerunt per dominum 
petrum de ferariis militem senescallum ruthenensem in quibus sexaginta libris 
turonensis monete predicte tenebantur et teneri poterant ex causa dicti debiti 
et pretii dictarum domorum et operatorii et turis cum suis pertinentiis usque 
ad festum paschae domini proximo venientis ut dixerunt de quibus ducentis 
libris et de dictis septem libris turonensis dicte monete et de dictis 
sexaginta libris turonensis monete curentis die presenti dicti tutores 
nominibus quibus supra dixerunt se paccatos et contentos de quibus solverunt 
et quitaverunt dictos consules et me notarium infrascriptum présentes 
stipulantes ac recipientes pro se et nomine ipsius consulatus et universitatis 
dicte ville et eisdem et michi notario stipulante ut supra pactum fecerunt 
validum et expressum firma stipulatione vallatum de in posterum per se vel 
alium dictas ducentas libras turonenses et dictas septem libras turonenses et 
dictas sexaginta libras turonenses non petendo et de non agendo contra ipsos 
renunciantes dicti tutores exceptioni non habitarum et non receptarum dictas 
pecunie summas et errorum calculi et actioni in factum. Et si plus valent 
nunc dicte possessiones vel forte valebunt in futurum dicto pretio totam illam 
magis valentem dederunt et donaverunt dictis consulibus stipulantibus ut supra 
pro bono et amore donatione pura et simplici facta irrevocabiliter inter vivos 
aliqua ingratitudinis causa vel alias que omnia et singula in hoc presenti 
publico instrumento contenta promiserunt et convenerunt habere et tenere rata
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et firma perpetuo et non contra facere per se vel alium nec venire nec venire 
contra volenti in aliquo consentire pro quibus omnibus et singulis in hoc 
presenti publico instrumento contentis attendendis tenendis et complendis et 
inviolabiliter observandis obligaverunt se dictis tutores nominibus quibus 
supra penes dictos consules [stipulantes ac recipientes pro se et nomine 
dicti consulatus et universitatis dicte ville et me notarium infrascriptum 
stipulantem ac recipientem ut publicam personam pro omnibus illorum quorum 
[interest aut intererit] aut interesse potest et omnia bona dictorum liberorum 
mobilia et inmobilia presentia et futura renuntiantes super hiis omni iure 
canonico et civili generali ac speciali condito et [condendo foro usui] et 
consuetudini dolo et fraudi et deceptioni et omnibus aliis iuribus et eorum 
auxiliis cum quibus possent se deffendere contravenire vel iniuvare actum apud 
[sanctum] antoninum in domo consulatus dicte ville die veneris post festum 
beati gregorii anno domini millesimo trescento decimo tertio domino Philipo 
rege francorum régnante in presentia et testimonio Geraldi Chatguier Johannis 
de Fontanis Geraldi Regafredi Bernardi de Maseraco Bernardi fuzier Jacobi de 
daorde Johannis mancipii Guillelmi de Latrelha Bernardi saleti Raimundi de 
conaco et mei Johannis rocguerii notarii publici dicte ville qui requisitus 
per dictos consules et ad concessionem dictorum tutorum hec omnia et singula 
scripsi et in formant publicam redegi signoque meo consueto signavi.
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Annexe 5